
2020 年 2 月 6 日 

 

第 25 回ちばぎんカップ 

「選手とハイタッチ」「フラッグキッズ」 

ご当選の皆様へ 

 

                         公益社団法人千葉県サッカー協会 

 

 

第 25回ちばぎんカップ 

ファンサービスイベント実施見送りのお知らせ（お詫び） 

  

 

 平素より、本県所属の J クラブ（ジェフユナイテッド市原・千葉、柏レイソル）にご声援

を賜り、誠にありがとうございます。 

 昨今、中国の武漢を中心として全世界で急速に拡大している新型コロナウイルスの感染

について、日本国内でも感染が確認されております。 

 現在、両クラブにおきましては、選手やスタッフ、応援してくださる皆様の感染予防のた

め、ファンサービス対応を控えさせていただいております。 

つきましては、両クラブならびに弊協会にて協議の結果、2 月 9 日開催「第 25 回ちばぎ

んカップ」において、ファンサービスイベント（選手とハイタッチ及びフラッグキッズ）の

実施を見送らせていただくことになりましたのでお知らせいたします。 

当日を楽しみにされている皆様へのご期待に添えないことを、深くお詫び申し上げます。 

   

 なお、第 25 回ちばぎんカップ 「ジェフユナイテッド市原・千葉 vs 柏レイソル」につき

ましては、予定どおり、2 月 9 日(日) 13:05 キックオフ フクダ電子アリーナにて、開催い

たします。 

 何卒、ご理解を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

公益社団法人千葉県サッカー協会 

TEL 043-310-4888（平日 9:00～17:30） 


